RETE

Radiouno
Radiodue
Radiotre

99 Big Station
Area News Entry
Area News Plus
Bum Bym Energy
Ciccio Riccio
Circ.Milano
Finanza Clas.Plus

Circuito Giovani
New

Circuito Global

Circuito Glocal
News

Circuito Summer
CNR Radio Fm

Dimensione
Suono 2-Soft
105.3

Dimensione
Suono Roma

Discoradio
Easy Network

Gamma Radio
(M)

GRA Grandi
Radio Associate

GRP
Giornaleradio
Piemonte

Info 45

Isoradio

Italia 5

Lifegate Radio
Malvisi Network

Notturno Italiano
(fascia 0-6)

R. Popolare-
Popolare Network

R101

Radio 105
Classics

Radio 105

06:00
06:00

423
254
138
499
107
141
4
12

91

172

295

153

310
335

23

18

11

121

10

353
61
578

17

122

260

Ascolto nel quarto d'ora medio
Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (52761) Audience (.000)

AUDIRADIO
Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

2° SEMESTRE 2007

06:00 09:00
09:00 12:00
1215 590
577 455
412 201
730 1010
148 251
190 323
5 7
17 32
107 191
199 311
406 668
216 356
394 683
447 739
32 57
27 38
21 34
7 9
18 29
146 264
19 24
516 739
93 110
767 1374
10 13
5 12
0 0
39 24
190 261
12 11
411 478

12:00
15:00

432
315
127
666
130
182
7
14

115

214

336

13

350
379

20

23

24

12

133

397
69
637

23

150

379

15:00
18:00

501
300
171
826
161
220
5
15

145

299
482
233
519
556

40

26

38
10

19

210

17

566
117

944
13
12

14

213

10

451

18:00
21:00

365
273
110
454
107
139
4
9

106

204
299
142
322
339

24

20

20

143

10

384
72
583
11

23

113

201

21:00
24:00

7173
64
57

212
42
51

42

1M1

11

50

146
151

10

51

161
15
224

32

110

24:00
06:00

55
23
12
46
10
12
0
1

12

19
28
15

33
36

10

31

48

25

23

06:00
24:00

546
331
180
650
140
184
5
16

118

223
384
199

402
435

30

24

24

15

158

13

461
79
755
10

22

160

339



Network

Radio 24

Radio 5

Radio Babboleo

Radio Bellla e
Monella

Radio Birikina
Radio Bruno

Radio Capital
Music Network

Radio Ciao

Radio Company
Radio Cuore
Radio Cuore (CT)
Radio Cuore (PI)
Radio Cuore (RM)
Radio Cuore (TO)

Radio Deejay
Network
Radio Delta Uno

Radio
Dimensione
Suono Network

Radio Globo
Radio Ibiza

Radio Italia Anni
60

Radio Italia Anni
60 (BA)

Radio Italia Anni
60 (BO)

Radio Italia Anni
60 (MI)

Radio Italia Anni
60 (NA)

Radio Italia Solo
Musica Italiana
Radio Juke Box
(c2)

Radio Juke Box
(pa)

Radio Juke Box
Italia

Radio Kiss Kiss
Italia Mus.Ita

Radio Kiss Kiss
Napoli

Radio Kiss Kiss
Network

Radio Lattemiele

Radio Lattemiele
(BA)
Radio Lattemiele
(BO)
Radio Lattemiele
(RM)

Radio Lattemiele
(TO)

108
362
9

34
38

25
40

326

283

14
21

58

16

16

195

18

27

13

104
43

17

11

224
493

13
18

50
61

124

32
52

24

449

10

402

30
14

79

24

20

241

17

34

13

157
63

26

13

15

189
865
24

37

91
87

210

13
49
93
12
16
17
38

787

16

531

16
29

158

44

18

45

17

503

20

21

41

68

22

226
107

40

30

23

15

112
382
10

19

30
37

118

30
40

423

310

18
20

55

11

12

222

10

11

22

30

21

116
47

17

11

11

136
587
11

27

58
73

156

11
46
66

17
1"
27

490

15

470

16
36

97

20

13

34

322

16

13

29

41

28

157
58

22

18

11

124
357

22
31

113

27
43

292

337

19
29

52

19

13

179

11

13

24

28

12

116
44

20

11

40
140

11
11

47

11
13

A NN DN

119

140

30

15

46

18

20 138
34 471
1 12
0 19
44
50
10 128
0 8
1 33
5 51
0 6
0 10
1 9
3 21
26 426
0 9
35 365
2 18
26
4 76
1 20
0 9
2 21
0 6
16 254
1 12
1 12
2 24
2 35
1 17
7 136
5 56
2 22
1 14
1 12
1 8



Radio M20

Radio Margherita
Mus.lItal.(fi)

Radio Margherita
Mus.lItal.(pa)

Radio Margherita
Musica lItal.

Radio Maria
Radio Marilu

Radio Marte
Stereo

Radio Montecarlo
Radio Nostalgia

Radio Nostalgia
(MsS)

Radio Number
One

Radio Ottanta
Radio Padova
Radio Pico
Radio Piterpan

Radio Potenza
Centrale

Radio Puglia
Radio Radicale
Radio Radio

Radio Reporter-
Radio Del Cuore

Radio Rock
(Roma)

Radio Selene
Radio Sintony
Radio Sorriso

Radio Studio
Delta

Radio Studio Piu-
The Dance
Station

Radio Subasio
Radio Suby

Radio Veronica
Hit Radio
Network

Radio Zeta
Radionorba

Ram Power Fm
102.7

Rete Sport

RGS
Radiogiornale di
Sicilia

Rock Fm
(lombardia)

RTL 102.5 Hit
Radio

70

10

50

60

110

15

98

21
10

14

10

10

105

50
27

13

294

58

12

69

81

296
10

15

129
12

33

22
10
11
10

11
51
13

23

13

10

12

127
6

75
37

17

14

419

93

23

147

170

130
19

28

210
21

15

44

33
17
14
10

12

17
42
22

33

17

8
10
30

22

22

219
7

145
62

26

18

12

618

81

10

60

70

65

16

104

23

22

10

18
17

18

11

16

11

123

46
26

14

339
LY L

124

17

64

80

158
15

30

155
13

40

31
10
16
14

11
21
22

22

14

29

19

18

165

66
43

20

12

505

102

40

48

19

114

11

10

113

41
37

14

15

307

76

12

15

63

114

15 89
2 12
6 65
7 78
25 138
1 10
1 19
10 127
10
0 7
1 27
1 21
1 9
2 9
0 10
1 5
10
3 27
14
0 18
1 13
0 4
0 6
0 15
1 13
1 13
15 135
6
1 5
7 64
36
2 16
0 9
1 6
2 10
26 384



) WMEDIA CONSULTANTS $ie &% dhtatna® % 55 bt ® i

Tel: +3902485T81 - Fax +39 02430282 47 « e-mail: mcef@mes. |t

chiudi finestra



