



AUDIRADIO

Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

2° SEMESTRE 2007

Ascolto nel quarto d'ora medio

Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (52761) Audience (.000)

RETE	06:00	06:00	09:00	12:00	15:00	18:00	21:00	24:00	06:00	06:00
	06:00	09:00	12:00	15:00	18:00	21:00	24:00	06:00	06:00	24:00
Radiouno	423	1215	590	432	501	365	7173	55	546	
Radiodue	254	577	455	315	300	273	64	23	331	
Radiotre	138	412	201	127	171	110	57	12	180	
99 Big Station	499	730	1010	666	826	454	212	46	650	
Area News Entry	107	148	251	130	161	107	42	10	140	
Area News Plus	141	190	323	182	220	139	51	12	184	
Bum Bym Energy	4	5	7	7	5	4	1	0	5	
Ciccio Riccio	12	17	32	14	15	9	6	1	16	
Circ.Milano Finanza Clas.Plus	91	107	191	115	145	106	42	12	118	
Circuito Giovani New	172	199	311	214	299	204	111	19	223	
Circuito Global	295	406	668	336	482	299	111	28	384	
Circuito Glocal News	153	216	356	13	233	142	50	15	199	
Circuito Summer	310	394	683	350	519	322	146	33	402	
CNR Radio Fm	335	447	739	379	556	339	151	36	435	
Dimensione Suono 2-Soft 105.3	23	32	57	20	40	24	5	2	30	
Dimensione Suono Roma	18	27	38	23	26	20	10	2	24	
Discoradio	19	21	34	24	38	20	8	3	24	
Easy Network	6	7	9	8	10	8	1	1	7	
Gamma Radio (MI)	11	18	29	12	19	8	4	0	15	
GRA Grandi Radio Associate	121	146	264	133	210	143	51	10	158	
GRP Giornaleradio Piemonte	10	19	24	9	17	10	1	1	13	
Info 45	353	516	739	397	566	384	161	31	461	
Isoradio	61	93	110	69	117	72	15	5	79	
Italia 5	578	767	1374	637	944	583	224	48	755	
Lifegate Radio	8	10	13	7	13	11	6	1	10	
Malvisi Network	5	5	12	5	12	3	1	0	6	
Notturno Italiano (fascia 0-6)	6	0	0	0	0	0	0	25	0	
R. Popolare-Popolare Network	17	39	24	23	14	23	6	2	22	
R101	122	190	261	150	213	113	32	8	160	
Radio 105 Classics	6	12	11	8	10	7	2	1	8	
Radio 105	260	411	478	379	451	201	110	23	339	

Network									
Radio 24	108	224	189	112	136	124	40	20	138
Radio 5	362	493	865	382	587	357	140	34	471
Radio Babboleo	9	13	24	10	11	8	6	1	12
Radio Bellla e Monella	14	18	37	19	27	8	2	0	19
Radio Birikina	34	50	91	30	58	22	11	5	44
Radio Bruno	38	61	87	37	73	31	11	2	50
Radio Capital Music Network	98	124	210	118	156	113	47	10	128
Radio Ciao	6	9	13	9	11	6	1	0	8
Radio Company	25	32	49	30	46	27	11	1	33
Radio Cuore	40	52	93	40	66	43	13	5	51
Radio Cuore (CT)	5	6	12	3	7	7	2	0	6
Radio Cuore (PI)	8	9	16	8	17	9	2	0	10
Radio Cuore (RM)	7	7	17	6	11	8	2	1	9
Radio Cuore (TO)	16	24	38	15	27	16	4	3	21
Radio Deejay Network	326	449	787	423	490	292	119	26	426
Radio Delta Uno	7	10	16	7	15	6	2	0	9
Radio Dimensione Suono Network	283	402	531	310	470	337	140	35	365
Radio Globo	14	30	16	18	16	19	6	2	18
Radio Ibiza	21	14	29	20	36	29	30	5	26
Radio Italia Anni 60	58	79	158	55	97	52	15	4	76
Radio Italia Anni 60 (BA)	16	24	44	11	20	19	5	1	20
Radio Italia Anni 60 (BO)	7	9	18	9	13	5	2	0	9
Radio Italia Anni 60 (MI)	16	20	45	12	34	13	4	2	21
Radio Italia Anni 60 (NA)	5	6	17	4	8	3	0	0	6
Radio Italia Solo Musica Italiana	195	241	503	222	322	179	58	16	254
Radio Juke Box (cz)	9	8	20	10	16	11	4	1	12
Radio Juke Box (pa)	9	9	21	11	13	13	5	1	12
Radio Juke Box Italia	18	17	41	22	29	24	9	2	24
Radio Kiss Kiss Italia Mus.Ita	27	34	68	30	41	28	8	2	35
Radio Kiss Kiss Napoli	13	13	22	21	28	12	5	1	17
Radio Kiss Kiss Network	104	157	226	116	157	116	46	7	136
Radio Lattemiele	43	63	107	47	58	44	18	5	56
Radio Lattemiele (BA)	17	26	40	17	22	20	8	2	22
Radio Lattemiele (BO)	11	13	30	11	18	11	2	1	14
Radio Lattemiele (RM)	9	15	23	9	11	9	5	1	12
Radio Lattemiele (TO)	6	8	15	11	8	3	2	1	8

Radio M2O	70	58	93	81	124	102	76	15	89
Radio Margherita Mus.Ital.(fi)	10	12	23	10	17	8	3	2	12
Radio Margherita Mus.Ital.(pa)	50	69	147	60	64	40	12	6	65
Radio Margherita Musica Ital.	60	81	170	70	80	48	15	7	78
Radio Maria	110	296	130	65	158	99	82	25	138
Radio Marilu	8	10	19	8	15	5	1	1	10
Radio Marte Stereo	15	15	28	16	30	19	7	1	19
Radio Montecarlo	98	129	210	104	155	114	50	10	127
Radio Nostalgia	8	12	21	8	13	5	2	0	10
Radio Nostalgia (MS)	5	9	15	6	5	5	2	0	7
Radio Number One	20	33	44	23	40	18	5	1	27
Radio Ottanta	16	22	33	22	31	15	4	1	21
Radio Padova	7	10	17	9	10	6	1	1	9
Radio Pico	8	11	14	10	16	3	2	2	9
Radio Piterpan	7	10	10	9	14	11	5	0	10
Radio Potenza Centrale	4	3	12	5	4	3	1	1	5
Radio Puglia	7	11	17	9	11	7	3	1	10
Radio Radicale	21	51	42	18	21	15	17	3	27
Radio Radio	10	13	22	17	22	7	2	0	14
Radio Reporter- Radio Del Cuore	14	23	33	18	22	9	5	0	18
Radio Rock (Roma)	10	13	17	11	14	16	8	1	13
Radio Selene	3	2	8	3	6	5	0	0	4
Radio Sintony	5	6	10	5	7	7	2	0	6
Radio Sorriso	12	11	30	10	29	11	2	0	15
Radio Studio Delta	10	10	22	16	19	11	2	1	13
Radio Studio Più- The Dance Station	10	12	22	11	18	10	8	1	13
Radio Subasio	105	127	219	123	165	113	63	15	135
Radio Suby	5	6	7	5	8	7	3	0	6
Radio Veronica Hit Radio Network	4	6	5	5	8	3	2	1	5
Radio Zeta	50	75	145	46	66	41	9	7	64
Radionorba	27	37	62	26	43	37	12	1	36
Ram Power Fm 102.7	13	17	26	14	20	14	6	2	16
Rete Sport	7	9	18	6	9	5	5	0	9
RGS Radiogiornale di Sicilia	5	14	7	8	2	4	2	1	6
Rock Fm (lombardia)	8	8	12	6	12	15	7	2	10
RTL 102.5 Hit Radio	294	419	618	339	505	307	114	26	384

•▲•

[chiudi finestra](#)